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DRZWI WITRYNY WW2

światło przejścia:
100 x 205

wyposażenie:
zamek w systemie 
klucza centralnego
pochwyty pionowe obustronne
EIS 30
ewakuacyjne

DRZWI WITRYNY WW1

światło przejścia:
200 x 205

wyposażenie:
zamek w systemie 
klucza centralnego

pochwyty pionowe obustronne
EIS 30

ewakuacyjne

NSP POZIOM 0 cz1

+0.000 m

30
0

258

11011033

NSP POZIOM 0 cz1

+0.000 m

11
0

22
0

215

220

33
0

DRZWI WITRYNY WW4

światło przejścia:
200 x 205

wyposażenie:
dwa zamki obustronne
pochwyty pionowe obustronne
samozamykacz

data:

Projektant (obiektu) nr.upr
WACŁAW BIENIASZ

OKK/UPB/02/04 
spec. arch.

skala:

tytuł rysunku

podpis

numer rysunku

nazwa obiektu 
budowlanego

mgr. inż. architekt

Projektant sprawdz. nr.upr
313/01/DUW
spec. arch.

podpismgr. inż. architekt

ALEKSANDRA TALLAT - SZCZOTKA

index:

1 : 50

ZESTAWIENIE WITRYN ALUMINIOWYCH WEWNĘTRZNYCH

PW-A-Z-32025 01

BUDYNEK PRZEDSZKOLNY ZE ŻŁOBKIEM WRAZ Z

PRZEBUDOWĄ ODCINKA UL. JANUSZA KORCZAKA

A

1 : 50

WITRYNA WW1/WW21

1 : 50

WW33
1 : 50

WW44

Zestawienie witryn wewnętrznych

Nr Ilość Długość Wysokość

WW1 1 376 300

WW2 1 555 300

WW3 1 258 300

WW4 1 243 330

EI15

EI15

UWAGA!
Przed złożeniem zamówienia wymiary 
sprawdzić na budowie

We wszystkich drzwiach  - zamek 
z systemem klucza centralnego. System 
centralny nie może stanowić przeszkody 
w ewakuacji.

EI15EI15

EIS30, R`A1 >=45dB EIS30, R`A1 >=45dB EIS30, R`A1 >=45dB

EIS30, R`A1 >=45dB EIS30, R`A1 >=45dB
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